

Link do produktu: <https://sklep.tapicerskie-abc.pl/alcantra-6-p-167.html>



Alcantra 6

Cena	120,00 zł
Numer katalogowy	302

Opis produktu

ALKANTRA

Przedstawiamy Państwu niezwykle doskonałą **kopię** materiału obiciowego alkantrę. Swoim wyglądem, jakością, odpornością na wycieranie aż **85 000 tys. cykli ściernych**, przypomina oryginalny materiał, który kosztuje 450 zł.

Alcantara

potocznie nazywana: alkantra, alkantrą, sztucznym zamsem

Charakterystyka:

Cieniowany włos, przyjemna i miękka w dotyku, konkretna grubość, przypomina naturalny zamś.

Materiał występuje w oryginale i ma wiele różnych kopii. Oryginalny materiał kosztuje od 400-490 zł. za mb. Przedstawiamy Państwu znakomitą kopię materiału niemieckiej produkcji, który swoim wyglądem, jakością oraz kartą badań przypomina oryginał!!! Tkanina posiada bardzo podobne właściwości jak oryginalna alcantara - porównując kartę badań. Nasz materiał ma **85 000 tys cykli ściernych**. Tkanina jest solidna i konkretna, pod spodem jest bawełna. Często zdarza się, że w tańszych wersjach alkantary 15 zł. 20 zł. tkanina wierzchnia odkleja się od spodu i tworzą się pęcherze!!!.

Nasza tkanina jest konkretna, ma **690 gr/m**, co daje jej taką samą gramaturę, jak dobrej jakości PLUSZ, który kosztuje w tej gramaturze 150 zł.

Także kupując u nas najlepszą kopię alkantary, macie Państwo pewność, że kupujecie materiał świetnej jakości, sprawdzony i wypraktykowany przez naszych tapicerów. Tkanina ma znakomitą opinię wśród naszych stałych klientów. Nasz materiał posiada najlepsze parametry techniczne. Jeżeli zastanawiają się Państwo nad wyborem tkaniny i nad jej jakością nie mamy nic do ukrycia- na życzenie klienta wysyłamy próbkę tkaniny. Naszą alkantrę sprzedajemy już 6 rok i cieszy się ona dużym zainteresowaniem ze strony tapicerów oraz wymagających klientów. Tkanina używana jest w tapicerstwie jako ekskluzywny materiał obiciowy. Dzięki swoim wysokim walorom użytkowym, zaczęto ją używać w najdroższych wersjach samochodów osobowych przy produkcji tapicerki - fotele

Ponad 12 lat obecności na rynku, zdobyła liczne nagrody na Targach. Mogliśmy ją podziwiać u najlepszych producentów mebli na świecie, miękka, trwała, odporna na ścieranie, cechująca się wysoką żywotnością, zdobyła zaufanie licznego grona klientów- mówimy tu o najlepszej na rynku „ Alcantara.”

skład:

- 100 % poliester
- 70% bawełna!!!
- gramatura: 690 gr/m
- odporność na ścieranie : 85 000 tys. cykli

Posiadamy w ofercie również tańsze kopie alkantary, które sprzedajemy w naszym sklepie, lecz ich jakość i gramatura dalece odbiegają od parametrów oryginalnej alkantary. Najczęściej wadami ukrytymi tańszych wersji alkantary są:

- odklejanie się warstwy spodniej materiału - pęcherze
- zła jakość impregnacji materiału - po pewnym czasie nie można pozbyć się plam i zabrudzeń.